
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte 
výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování 
léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
BIOREPAIR®

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách
Platnost: 
15. 8. – 30. 9. 2023
nebo do vyprodání zásob

BIOREPAIR® PLUS 
PARODONTGEL
75 ml

• chrání a hydratuje tkáň ústní dutiny
• dodává rychlou úlevu zaníceným, 
   zarudlým a krvácejícím dásním

Zdravotnický prostředek

LÉKÁRNY VFN

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

BIOREPAIR® PLUS 
TOTAL PROTECTION
75 ml

• chrání proti erozi způsobené kyselinami
• chrání před bakteriemi způsobujícími zubní plak, 
  zubní kámen a zubní kaz

Zdravotnický prostředek

BIOREPAIR® 
KIDS 0-6 LET JAHODA
50 ml

• stejné množství aktivní složky jako běžné pasty pro dospělé
• každodenní ochrana před zubním kazem
• jahodová příchuť

BIOREPAIR® 
JUNIOR 6-12 LET 
MÁTA
50 ml

ZUBNÍ PASTY BIOREPAIR PLUS obsahují vyšší koncentraci složky microRepair® pro rychlé a lepší výsledky. 
Všechny zubní pasty Biorepair Plus jsou zdravotnické prostředky.

55 Kč

59 Kč

79Kč

Dětská pasta se složením BEZ FLUORIDŮ chrání
 proti zubnímu kazu již od prvních zoubků

ZUBNÍ PASTY PRO DĚTI

•  ochrana před zubním plakem, kazem 
   i zubním kamenem
•  svým antioxidačním účinkem 
   udržuje zdravé dásně
•  svěží chuť máty, ideální pro Teenagery

Při koupi jedné 
zubní pasty vzorek pasty 

ZDARMA

Ke každému nákupu DÁREK.

Při koupi dvou a více 
libovolných zubních past 

cestovní balíček 
ZDARMA

79Kč


